
UCHWAŁA NR XLIV/280/17
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie pozbawienia dróg kategorii drogi gminnej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 7 ust. 2, art. 8 ust.1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948 i 2255 z 2017 r. poz. 191 i 1089) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co 
następuje :

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej ulicę Michalońską w Biestrzynniku oznaczoną numerem 
103303 O położoną na działce o numerze ewidencyjnym 259/95 k. m. 2 obręb Biestrzynnik oraz ulicę  
Poliwodzką oznaczoną numerem 103305 O położoną we wsi Biestrzynnik na działce o numerze ewidencyjnym 
283/57 k. m. 2 obręb Biestrzynnik i ulicę  Poliwodzką oznaczoną numerem 103293 O położoną we wsi Dylaki 
na działce o numerze ewidencyjnym 283/57 k. m. 2 obręb Dylaki.

§ 2. Drogi określone w § 1 stają się drogami wewnętrznymi jako drogi dojazdowe do gruntów rolnych, 
których przebieg przedstawiono na załącznikach mapowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 61E2F729-0746-478C-A71E-8AC09745F972. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/280/17

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 27 listopada 2017 r.

Id: 61E2F729-0746-478C-A71E-8AC09745F972. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/280/17

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 27 listopada 2017 r.

Id: 61E2F729-0746-478C-A71E-8AC09745F972. Podpisany




